
Dokonale čerstvé potraviny díky funkci Frostmatic
Po vložení čerstvých potravin do mrazničky spustí funkce Frostmatic 
maximální mrazicí výkon, aby se potraviny zmrazily co nejrychleji, a nepřišly 
tak o čerstvý vzhled a chuť. Poté se mraznička vrátí ke standardnímu 
nastavení.

Vždy jemné zavírání dvířek pro plynulé a tiché zavírání.
Přesně vyrobené závěsy dvířek pomáhají bránit náhodnému otevření dveří 
mrazničky, které může vést k plýtvání energií a zkaženému jídlu. Díky nim 
bude každé zavření dveří těsné, bezpečné a tiché.

Záruka 10 let na motor
Desetiletá záruka na motor (po registraci na webu 
AEG) přinese maximální klid vaší mysli. Záruka kryje 
poškození, ke kterému by mohlo dojít při běžném 
provozu.

Horní dotykové elektronické ovládání nabízí přesnou kontrolu
Na rychle reagujícím a zřetelném displeji horního dotykového elektronického 
ovládání si nastavíte přesnou teplotu a máte snadný přístup k funkcím 
mrazničky.

Udržujte vaši mrazničku bez námrazy díky 
technologii No Frost
No Frost znamená, že odmrazování není třeba. V 
mrazničce se netvoří námraza, a vy si tak můžete být 
jisti jejím maximálním výkonem.

Navždy bez námrazy s No Frost
Technologie No Frost brání tvorbě námrazy v mrazničce. Výkon není nikdy 
ovlivněn a vaše potraviny jsou uchovávány co nejlépe.

Specifikace a benefity

• Pro plnou integraci do vestavné kuchyně
• Čistá kapacita mrazícího prostoru: 204 (l)
• Umístění dveřních pantů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Poličky mrazáku: 5 - plná šířka, průhledný plast 
• Počet přihrádek s odklápěcími dvířky: 2, Průhledný plast
• Funkce Frostmatic pro rychlé zmrazování
• Vizuální a akustický signál vysoké teploty
• Světelné a akustické upozornění otevřených dveří 
• Velmi tichý: pouze 39 dB
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1769 x 556 x 549
• Vestavné rozměry (mm): 1780 x 560 x 550

Vestavná mraznička šuplíková NoFrost

ABE818E6NC

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAFZ160P363016.jpg


Klimatická třída SN-N-ST-T
Doporučené nastavení teploty pro 
optimalizované uchovávání potravin 
(°C)

-18

Objem prostoru označeného čtyřmi 
hvězdičkami (lit.) 204

Akumulační doba - doba po kterou se 
při výpadku provozu udrží dostatečně 
nízká teplota aby nedošlo k tání (h)

8.5

Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Emisní třída hluku šířeného vzduchem C
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 39

Celkový objem (lit.) 204
Třída energetické účinnosti E
Instalace Vestavná
Rozměry (mm) 1769x556x549
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 1780x560x550
Frekvence (Hz) 50
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Napájecí napětí (V) 230-240
Příkon (W) 140

Ovládání Dotykové ovládání
Technologie zchlazování NoFrost
Odmrazování mrazničky Automatické
Výška (mm) 1769
Šířka (mm) 556
Hloubka (mm) 549
Hrubý objem mrazáku (l) 216
Čistá hmotnost (kg) 65
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Zásuvky mrazáku - počet 5 - plná šířka
Odklápěcí dvířka mrazáku 2, Průhledný plast
Chladivo R600a
EAN kód produktu 7332543715589
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 233
Zmrazovací kapacita (kg/24h) 16.5

Technická specifikace

Vestavná mraznička šuplíková NoFrost

ABE818E6NC

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBRE140D002003.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBRE230DE00003.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/68fdffd4-3ffd-4d89-8ba1-f681b5a36adc/E4RM3Q/c9966042-171b-4c2c-a6e6-f17dcc92e9a4/ORIGINAL/c9966042-171b-4c2c-a6e6-f17dcc92e9a4.pdf

